АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.12.2025                                                                                                   №25
д. Надежда

Об исполнении инструкции по делопроизводству в администрации Моторского сельского поселения

                В целях организации делопроизводства и работы с документами в администрации Моторского сельского поселения Кильмезского района Кировской области:

    1. Руководствоваться требованиями Инструкции по делопроизводству утвержденной распоряжением Правительства Кировской области от 24.07.2018 №207
     2.  Ознакомиться работникам администрации Моторского сельского поселения с настоящей Инструкцией и обеспечить ведение делопроизводства  и порядок работы с документами в соответствии с ее требованиями.
     3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Моторское сельское поселение.
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Моторского сельского поселения                                  Н.Г. Азикова